
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
07.07. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
720 

 

 
Про затвердження Регламенту 
Запорізької обласної державної 
адміністрації  
 

 

Керуючись ст. 45 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Законом України «Про правовий режим воєнного стану» 

постановою Кабінету Міністрів України від 11.12.1999 № 2263 «Про 

затвердження Типового регламенту місцевої державної адміністрації», зі 

змінами,   

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити Регламент Запорізької обласної державної адміністрації 

(далі – Регламент), що додається. 

 

2. Керівнику апарату  обласної державної адміністрації довести вимоги 

Регламенту до керівників структурних підрозділів обласної державної 

адміністрації та її апарату, голів районних державних адміністрацій, 

начальників районних військових адміністрацій, керівників територіальних 

органів центральних органів виконавчої влади для впровадження в практичну 

діяльність. 

 

3. Керівників структурних підрозділів обласної державної адміністрації 

та її апарату забезпечити виконання Регламенту. 

 

4. Голів райдержадміністрацій, начальників районних військових 

адміністрацій внести відповідні зміни та доповнення до регламентів 

райдержадміністрацій. 

 

5. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

обласної державної адміністрації від 25.04.2019 № 234 «Про затвердження 

Регламенту Запорізької обласної державної адміністрації», зі змінами. 

 



 2 

 

 

6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 

апарату обласної державної адміністрації. 

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальника обласної військової адміністрації                             Іван ФЕДОРОВ                              
 
 

 


